eq \o\ad(許可申請書,　　　　　　　　　)
                                               令和        年       月      日

　防府市長　　池田　豊　様

                   申請者   住所 （〒  　    　　　   ）

                                  （ＴＥＬ                         ）

                             氏名

  別紙のとおり 河川法                       の許可を申請します。

 eq \o\ad(必要添付図書,　　　　　　　　　　　)

申請内容

必要書類
	 eq \o\ad((ダムを除く),　　　　　　　)
 eq \o\ad(水利使用,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(土地の占用,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(土石等の採取,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(工作物の設置,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(等,　　　　　　　)
 eq \o\ad(土地の堀さく,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(内の行為,　　　　　　　)
 eq \o\ad(河川保全区域,　　　　　　　)
	   ※

 確認審査欄

	許可申請書別紙
	河川法施行規則別記様式

	①  事業計画概要説明書
	○
	○
	○
	○
	○

	②  位置図(1/50,000)及び見取図
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	③  実測平面図及び丈量図
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	④  実測横断図
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	⑤  実測縦断図 (河川に限る)
	○

	○
	○
	○
	○

	⑥  工事の実施方法記載図書

	○

	⑦  工作物の設計書

	○

	⑧  地籍図

	○
	○
	○
	○

	⑨  占用面積計算書

	○

	⑩  申請者の権限を証する書面

	○

	○

	⑪  他の行政庁の許認可書(写)等
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	⑫  関係既得権者等の同意書
	○

	○
	○
	○

        １  同時申請の場合で、重複する場合は省略してください。

        ２  占用期間満了に伴う継続申請には前回許可書の写を添付してください。